平成 18 年 3 月 23 日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｍ Ｃ フ ァ ン ド ６ 有 限 会 社

代表者名 取 締 役 竹久 健

問合せ先 広報担当 土井 孝子

 (TEL 03－5425－1900 (代表))

公開買付けの結果に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 3 月 1 日より、サンポット株式会社（銘柄コード 3428 東京証券取引所市場第二

部、以下「対象者」といいます。）の普通株式に対する公開買付けを実施してまいりましたが、当該公

開買付けが 3 月 22 日をもって終了いたしましたので、その結果につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 公開買付けの概要（平成 18 年 2 月 28 日公表）

（1）公開買付者の名称及び所在地   NMC ファンド 6 有限会社

東京都千代田区三崎町三丁目 3 番 23 号

（同所は本店所在地であり、実際の業務は下記で行って

おります。）

東京都港区虎ノ門五丁目 13 番 1 号

（日本みらいキャピタル株式会社内）

（2）対象会社の名称         サンポット株式会社
（3）買付け等に係る株券等の種類   普通株式

（4）公開買付期間          平成18年3月1日(水曜日)から平成18年3月22日(水曜日)ま

での22日間

（5）買付価格            １株につき400円

2. 公開買付けの結果

（1）応募の状況

買付予定の株券等の数  5,360,000 株

応募株券等の数  5,360,000 株

買付けを行う株券等の数  5,360,000 株

（2）証券取引法第 27 条の 13 第 4 項第 1 号に掲げる条件の成否

応募株券等の数の合計が買付予定数（5,360,000 株）以上となりましたので、応募株券等の全

部の買付けを行います。

（3）公開買付けの成否

応募株主の数 応募株券等の数
買付けを行う株券

等の数

返還する株券等の

数

4 件 5,360,000 株 5,360,000 株 0 株

(4)あん分比例方式により買付けを行う場合の計算方法

該当事項はありません。

（5）買付け実施後の所有株式数及び所有割合

買付け前の所有株式数             0株 (所有割合  0.00％)

買付け後の所有株式数     5,360,000株 (所有割合 67.00％)

(注) 買付後の所有割合は、対象者の発行済株式総数8,000,000株（平成17年12月22日現在）

を基準に算出しております。

（6）買付けに要する資金 2,144百万円

3. 決済の方法及び開始日

（1）買付け等の決済をする証券会社の名称及び本店の所在地

   新光証券株式会社  東京都中央区八重洲二丁目４番１号

（2）決済の開始日 平成 18 年 3 月 29 日(水曜日)

（3）決済の方法

       公開買付期間終了後遅滞なく、公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主（外国人株

主の場合は常任代理人）の住所宛に郵送いたします。買付けは、現金にて行います。買付け

られた株券に係る売却代金は、決済の開始日以後遅滞なく新光証券株式会社から応募株主の

指定した場所に送金するか、応募受付けをした新光証券株式会社の本店又は全国支店にてお

支払いいたします。

4. 公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

名称 所在地

NMC ファンド 6 有限会社の主たる事務所 東京都港区虎ノ門五丁目 13 番 1 号

株式会社東京証券取引所 東京都中央区日本橋兜町２番１号

以  上